ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении из ме11е11иii в приказ Дс11артамс11та ветеринарии

С1Зсрдло 1Зс1"ой обш1сти от 05.04.2018 No 122

Руководствуяс1_) Федсрш11,11ыми зuкош1м 11 от 2 мая 2006 года No 5 9-ФЗ

«О поря ; tкс рассмотре11ия обращений граждан Российской Федерации»,

от 27 июля 2006 1 ·ода No 152-ФЗ «О персопальных данных», статьей 1 О 1
Областного зако 1~а от l О марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», ПоJ1ожением о Лепартаме11те ветери нарии

Свердловской 061~асти, утверж;(с111-1ым 1rоста1-юш1с1·н1е!\т 1 [рашrтсльства
Свер;(ловской области от 07.12 .2015 No 1 10 1-ПП «Об утверждс 1-1 11и Положения

и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Департамента ветеринарии Свердловской области», ,
ПРИКАЗЫI3А10:

1. Внести 13 приказ Цспартамента ветеринарии Свердловской области

от 05 .04.2018 No 122 «О п11ссе11ии измене111 1 й в Положение о порядке личного
приема 1-раждш, и рассмотрс1111я п11сы,1снн1,rх обрс1щс1111й 1·1х1жщн-1 , угвсржце1 1нос

Приказом Депарл.l!\1е1па ветер111-шрии Свсрд110вской обш1сти» (<<Официальный

и11тсрllст-110рта11 11равовой Иllформации Свердловской области»
(11ttp://ww\v.pгavo.gov66 .гu ), 2018, 19 апреш1, No 1715 1) следующие изменения :

l) 11a11I\1e1 юва11ие при юла изложитъ rз следующей редакции: «О rз11ссении
измене11ий в ПоJiожсние о 1 юр5щкс ш-1L1110го 11риема ,·ражщш 11 рассмотрения

пиcьl\LCilJIЫX обращс11ий гражда~ш; ,
2) l3 абзаце нервом IIOДll)'lll~Ta 2 11у 11 кта j CJIOl~,1 IOIJJIOil~ИTЬ IIOЩIY I IKT 2

пункта 25» заменить словами «изложить подпункт 1 пункта 25».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа остаrзляю за собой .

3. Опубликовать 11астоящий приказ 11а «Официальном интернет-портале
правовой иl!формаци11 СвердJiовской обшкти» (\л/w\111 .pп1 vo . gov66.гL1).

4. Разместить 11астоя11(иЙ 11р11каз 11а оф~щиаJll,ном сайте Департамента

ветеринарии Свер;(Jювской обт1сл1 в ИI 1формс1цио11110-тсJ1е ко:У1М ) ш1 ющионной

сети «Интернет» .

Директор Е.В . Трушкин

ОАО «Каменск-Уральская mпографюш . Заказ 6100. Тираж 1000.

		2018-05-04T15:21:02+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"